
1 

 
ASOCIACIJOS KAIŠIADORIŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS 

2023-12-11 Nr. 3 

Kaišiadorys 

 

Posėdis vyko 2023-12-11 17.00 - 18.30 val. adresu: Gedimino g. 55, Kaišiadorys 

Susirinkimo pirmininkė – Janina Augustinavičienė 

Susirinkimo sekretorė – Jūratė Juočienė 

Dalyvauja: Egidija Ramaneckaitė (fizinis asmuo), Janina Augustinavičienė (fizinis 

asmuo), Jūratė Juočienė (fizinis asmuo), Dovilė Brazauskienė (Stabintiškių bendruomenė),  Gedvilė 

Šavelienė (fizinis asmuo), Nemira Abloževičienė (kaimo bendruomenė „Rusių pakrantė“ 

pirmininkė), Audronė Neniškienė (fizinis asmuo), Albina Keblikaitė (Morkūnų bendruomenė), Irutė 

Maciulevičienė (Kalvių bendruomenė), Eitvydas Leonavičius (Gudienos kaimo bendruomenė), 

Daiva Vaitkūnienė (fizinis asmuo), Karolina Mlečkaitė (Žaslių geležinkelio stoties bendruomenės 

valdybos pirmininkė), Teresė Meškaitienė (Kruonio bendruomenės pirmininkė), Tomas Stelmokas 

(fizinis asmuo),  Alma Rapalienė (Mikalaučiškių bendruomenės valdybos pirmininkė),  Giedrė 

Pavasarytė (Beloniškių kaimo bendruomenės pirmininkė), Banga Grendienė (Neprėkštos 

bendruomenės atstovė),  Valentina Skorbuvienė ( Paparčių krašto bendruomenės pirmininkė),  Rasa 

Stankienė (Karčiupio kaimo bendruomenės „Marių krantas“ pirmininkė), Ramutė Taparauskienė 

(Kaišiadorių rajono savivaldybės atstovė), Erlanda Vitkauskienė (fizinis asmuo), Vaida Babeckienė 

(fizinis asmuo), Joana Jocienė (Vladikiškių kaimo bendruomenės pirmininkė), Eugenijus 

Cikanavičius (Vilūnų kaimo bendruomenė), Auksė Lebeckienė (fizinis asmuo), Linas Babenskas 

(Anglininkų bendruomenės pirmininkas), Onutė Raudeliūnienė (Zūbiškių bendruomenė). 

Kiti asmenys dalyvaujantys posėdyje: Juozas Sindaras, Valė Kurgonienė, Nijolė 

Baryševičienė, Nijolė Sabonytė, Gintarė Merkelienė, Aušra Aleksiūnienė, Edmundas Benkunskas, 

Liutauras Vičkočka, Sigita Karalevičienė, Stanislava Kveragienė, Šarūnas Čėsna, Jurgita 

Kaluževičienė, Virginija Šimkūnienė, Justina Smolskienė, Neringa Žigutienė, Mindaugas 

Kuklierius. 

Viso susirinkime balso teisę turinčių dalyvių – 27 (iš viso narių - 57).  

Apie vyksiantį susirinkimą visi vietos veiklos grupės nariai buvo informuoti laiku ir 

tinkamai, įstatų nustatyta tvarka. 

 

DARBOTVARKĖ:  

   1. Dėl pritarimo nacionalinės paramos 2024 metų projektui „Kurianti, patikrinta energija“; 

   2. Dėl naujų narių priėmimo; 

   3. Kiti klausimai ( Kalėdinė krautuvėlė, eglučių konkursas, 2024 m. numatomas Kvietimas Nr. 1). 

 

          SVARSTYTA: 1. Dėl pritarimo nacionalinės paramos  2024 metų projektui „Kurianti, 

patikrinta energija“. 

    1.1 Kaišiadorių rajono VVG pirmininkė,  Janina Augustinavičienė, supažindino susirinkimo 

dalyvius su Nacionalinės paramos kaimo bendruomenių veiklai 2024 m. taisyklių pasikeitimais: 

1. bendruomenėms turėti 30 narių neužteks , balai skiriami tiems kas turi  40 narių; 



2 

2. atsiranda prisidėjimas prie renginio organizavimo išlaidų, mažiausias balas 10 už mažiausią 5 

proc. prisidėjimą; 

3. pagal pirmąją priemonę parama skiriama tik naujai įsikūrusioms bendruomenėms; 

4. Nacionalinės paramos kvietimas planuojamas nuo 2024 m. sausio 15 d. 

Taip pat pranešėja paprašė narių pritarimo Kaišiadorių rajono VVG dalyvavimui Nacionalinės 

paramos projekte 2024 metais su projektu „Kurianti, patikrinta energija“, siekti maksimalaus 

4000,00 Eur finansavimo, nes kitais metais Kaišiadorių rajono VVG švęs savo 20-metį.  

Asociacijos nariai balsuoja: Pritarta vienbalsiai  

              NUTARTA: Pritarti Kaišiadorių r. VVG dalyvavimui Nacionalinės paramos projekte. 

 

1.2. Pranešėja, Janina Augustinavičienė, supažindino narius su Kaišiadorių rajono VVG galimybe 

dalyvauti teritoriniame projekte „Bendruomenių sostinės LINK“. Galima šio projekto vertė iki 

100 000,00 Eur. Planuojama partneriu kviesti Raseinių rajono VVG. 

 Asociacijos nariai balsuoja: Pritarta vienbalsiai  

               NUTARTA:  Dalyvauti teritoriniame projekte „Bendruomenių sostinės LINK“ 

 

        SVARSTYTA:  2.  Dėl naujų narių priėmimo. 

Janina Augustinavičienė supažindino VVG narius su Vilkiškių bendruomenės ir VšĮ 

„Gerovės institutas“  gautais prašymais priimti į narius. Taip pat buvo suteikta galimybė pasisakyti 

ir patiems kandidatams. VšĮ „Gerovės institutas“ įkūrėjas Liutauras Vičkočka pristatė savo jau 

vykdomas veiklas ir ateties planus. 

Asociacijos nariai balsuoja: Pritarta vienbalsiai  

NUTARTA:  Priimti į narius Vilkyškių bendruomenę ir VšĮ „Gerovės institutą“ nuo 2024 

01 01. 

 

SVARSTYTA: 3. Kiti klausimai 

               J. Augustinavičienė pateikė informaciją ir paragino sudalyvauti  planuojamuose 

renginiuose, veiklose. 

Kalėdinė krautuvėlė facebook E-krautuvė 2023, kuri veiks iki 2023 12 24 d. 

Gražiausios Eglutės konkursas, kuris veikia facebook paskyroje. Joje eglučių nuotraukas galima 

talpinti nuo 2023 12 12 iki 2023 12 24, o balsavimas vyks iki 2024 01 06.  Tokį patį konkursą yra 

paskelbę LKBS facebook paskyroje. 

Kvietimas sudalyvauti projekte „Tobulėjanti bendruomenė“. Veiklos planuojamos Kretingoje 2024 

metų balandžio mėnesį ir Akmenėje. 

Kvietimas Nr.1 numatomas 2024 m. I ketvirtį.        

 

 

Susirinkimo pirmininkė    Janina Augustinavičienė 

 

 

Susirinkimo sekretorė    Jūratė Juočienė 

 


